

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๕

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก สายท่าข้ามหนองซอน หมู่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๑,๒๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก สายท่าข้ามหนองซอน หมู่ ๗ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก ๑๑๔ ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๘,๘๕๒.๖๖.-บาท  
(-หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทหกสิบกสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุทธิ เวียงคำ      นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ      ประธานกรรมการ
๒. นางสาวรัตนพร บุญศักดิ์      นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ      กรรมการ
๓. นางประภาพร สายธนู      นายช่างโยธาชำนาญงาน      กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก ชื่อสายทาง สายท่าข้ามหนองซอน หมู่ 7  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร  
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก 114.00 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 26 สิงหาคม 2564 อ้างอิงราคาน้ำมัน 29.95 บาท/ลิตร 16-ส.ค.-64

| ลำดับที่ | รายการ                      | หน่วย | จำนวน    | ค่าต่อหน่วย  | ราคาทุน   | Fn     | ค่าต่อหน่วย X | ราคากลาง   | หมายเหตุ |    |
|----------|-----------------------------|-------|----------|--|-----------|--------|---------------|------------|----------|----|
| 1        | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 2,000.00 | 1.72   | 3,440.00  | 1.3607 | 2.34          | 4,680.81   |          |    |
| 2        | งานหินคลุก                  | ลบ.ม. | 114.00   | 800.49   | 91,255.86 | 1.3607 | 1,089.23      | 124,171.85 |          |    |
|          |                             |       |          |  | 94,695.86 |        | 1,091.57      | 128,852.66 |          |    |
| 4        | ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง   | ป้าย  | 1.00     | ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ |           |        |               |            |          | Ls |
| 5        | ป้ายโครงการ                 | ป้าย  | 1.00     | สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547              |           |        |               |            |          | Ls |

หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบลองบาทหกสิบหกสตางค์ TOTAL 128,852.66

|   |                              |   |            |
|---|------------------------------|---|------------|
| 1 | ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 94,695.86  |
| 2 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  | = | 34,156.80  |
| 3 | ราคากลางงานก่อสร้าง          | = | 128,852.66 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุทธิ เวียงคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวรัตนพร บุญศักดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน